
  

  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από το Πρακτικό της 27-03-2024 με  αριθμ. 9  
Τακτικής Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου 

Σύρου- Ερμούπολης 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 99 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ : ΜΑΝΘΟΣ ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ :ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙO ΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Συνεδρίασε σήμερα 27-03-2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 18.00,στην αίθουσα συνεδριάσεων του 
Δημαρχείου (Πλατεία Μιαούλη, α' όροφος), σε Δια Ζώσης Τακτική Συνεδρίαση (Άρθρο 67 του Ν. 
3852 /10 & Άρθρο 11 του Ν.5043/13-04-2023), μετά από την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 6088/21-03-2024, 
ορθή επανάληψη πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου, που επιδόθηκε σύμφωνα 
με το νόμο, για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα θέματα της ημερήσιας διάταξης, σε όλους 
τους Δημ.  Συμβούλους και τους Προέδρους των Δημοτικών και Τοπικών κοινοτήτων. Κατά την 
έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τους ανωτέρω προσκληθέντες, 
παρίσταντο οι εξής: 

Παρόντες 22 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΑΓΚΟΣ, ΠΕΤΡΟΣ ΜΩΤΟΣ, ΘΩΜΑΗ ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΙΩΤΗΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ, ΡΟΖΑ ΞΑΝΘΑΚΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ, ΜΑΝΘΟΣ 
ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΑΡΤΑΝΟΥ, ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ, ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΣΑΓΚΙΝΕΤΟΣ, 
ΙΩΣΗΦ ΡΟΥΣΣΟΣ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΡΩΤΑΣ, ΚΑΝΔΙΩ ΜΑΡΑΓΚΟΥ, ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΕΡΑΝΗΣ, ΜΑΡΙΑ ΜΑΥΡΙΚΟΥ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΪΛΗΣ, ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ και ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ. 

Απόντες 3 
Στην συνεδρίαση απουσίαζαν αν και νόμιμα εκλήθησαν οι Δημ. Σύμβουλοι κ.κ. ΧΡΗΣΤΙΑΝΝΑ 
ΠΑΠΙΤΣΗ, ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΒΑΚΟΝΔΙΟΣ και ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΤΑΒΑΣ.  
Κατά την διάρκεια συζήτησης του 2ου θέματος αποχώρησε ο Δήμαρχος κ. Αλέξανδρος Αθανασίου. 
Δημαρχεύων στην Συνεδρίαση μετά την αποχώρηση του κου Δημάρχου , ανέλαβε ο Αντιδήμαρχος 
κος Νικ. Σκευοφύλαξ. 

ΘΕΜΑ 20ο : «Έγκριση Απολογισμού Α΄ Θμιας Σχολικής Επιτροπής ο.ε. 2023» 

Κατά την διάρκεια συζήτησης του 6ου θέματος αποχώρησε η Δημ. Σύμβουλος κα Θ. Μενδρινού.  

Κατά την διάρκεια συζήτησης του 5ου θέματος αποχώρησε ο Δημ. Σύμβουλος κ. Ν. 
Αλμπανόπουλος. 

Κατά την διάρκεια συζήτησης του 11ου θέματος αποχώρησε Δημ. Σύμβουλος κα Αγγ. Ψιλοπούλου. 

Κατά την διάρκεια συζήτησης του 13ου θέματος αποχώρησαν οι Δημ. Σύμβουλοι κ.κ. Ι. Βρούτσης 
και Ι. Κεράνης. 

Κατά την διάρκεια συζήτησης του 14ου θέματος αποχώρησαν οι Δημ. Σύμβουλοι κ.κ. Αρ. Ρώτας, 
Κ. Μαραγκού.  

Κατά την διάρκεια του 17ου θέματος αποχώρησαν οι Δημ. Σύμβουλοι κ.κ. Ρ. Ξανθάκη και Θ. 
Καρτάνου.  

Αφού έλαβε υπόψη: 

1.- Την προφορική εισήγηση του Προέδρου, ο οποίος θέτει υπόψη του Σώματος : 

α) Την υπ΄αρ. 4/2024 Απόφαση της Δημ. Επιτροπής Παιδείας του Δήμου, στην οποία αναφέρονται 
τα εξής : «Η   Δημοτική Επιτροπή Παιδείας  αφού έλαβε υπ όψη της: 1) Τις διατάξεις της με αριθμ. 
8440/24.2.2011 απόφασης του ΥΠ.ΕΣ.Α. & ΗΔ «Καθορισμός Λειτουργίας των Σχολικών Επιτροπών και ρύθμιση 
οικονομικών θεμάτων αυτών». 
2) Το άρθρο 2 της υπ΄ αριθμό ΦΓ 8/9836/27-05-1992 (ΦΕΚ 448 Β΄) απόφαση της ολομέλειας του Ελεγκτικού 
Συνεδρίου για τον οικονομικό απολογισμό. 
3) Τα παραστατικά δαπανών. 
4) Το Βιβλίο Εσόδων-Εξόδων ανά κατηγορία. 

ΑΔΑ: 9ΦΡ4ΩΗΟ-ΥΦΠ



Σελ.- 2 - της  99/2024 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 
5) Τα τριπλότυπα μπλοκ είσπραξης και πληρωμής. 
6) Την κατάσταση των χρηματικών υπολοίπων των λογαριασμών των σχολείων στην τράπεζα ALPHA BANK, 
καθώς και το υπόλοιπο χρημάτων στα χέρια των Διευθυντών  στις 31-12-2023. 
7) Την κατάσταση των χρηματικών υπολοίπων των λογαριασμών της Σχολικής Επιτροπής στις τράπεζες 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ  και ALPHA BANK στις 31-12-2023. 
8) Τον Συνοπτικό Πίνακα Απολογισμού έτους 2022. 
9) Τον Συνοπτικό Πίνακα Απολογισμού έτους 2023. 
10) Το κλείσιμο του Βιβλίου Ταμείου κατά την 31-12-2023. 
11) Την Βεβαίωση του Προέδρου για το χρηματικό υπόλοιπο της Οικονομικής Διαχείρισης   του ταμείου της 
Σχολικής  Επιτροπής κατά την 31η Δεκεμβρίου 2023. 
12) Την με αρ. 05/2024 Απόφαση της Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπαίδευσης Δήμου Σύρου Ερμούπολης.  
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α Εγκρίνει την διαχείριση του Οικονομικού Έτους 2023 ως εξής :  
 

ΕΣΟΔΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΡΟΥΠ/ΤΑ ΠΡΑΓΜ/ΤΑ 

0111 Επιχορήγηση για δαπάνες μισθοδοσίας προσωπικού 0,00 € 0,00 € 
0112 ΔΩΡΕΑ ΑΠΟ ΙΔΙΩΤΕΣ 0,00 € 0,00 € 
0150 Δωρεές Ιδιωτών 0,00 € 0,00 € 
3390 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ 0,00 € 0,00 € 
3410 Έσοδα απο παραχώρηση αιθουσών 0,00 € 150,00 € 
3419 Μισθώματα κυλικείων 0,00 € 0,00 € 
3511 Τόκοι από καταθέσεις σε τράπεζες 0,00 € 0,00 € 
0100 Επιχορηγήση απο τον Τακτικό Προϋπολογισμό 0,00 € 201.853,70 € 

0100α Επιχορήγηση απο τον Τακτικό Προϋπολογισμό (γενικά) 0,00 € 0,00 € 

0100β Επιχορήγηση απο τον Τακτικό Προϋπολογισμό για 
λειτουργικές δαπάνες σχολείων

0,00 € 151.714,10 € 

0100γ Επιχορήγηση απο τον Τακτικό Προυπολογισμό για 
αποζημίωση σχολικών τροχονόμων

0,00 € 28.059,60 € 

0100δ Επιχορήγηση από τον Δήμο για κατανάλωση ηλεκτρικού 
ρεύματος

0,00 € 22.080,00 € 

0149 Επιχορήγηση για λοιπούς εκπαιδευτικούς σκοπούς 0,00 € 278,64 € 

0149α Επιχορήγηση για λοιπούς εκπαιδευτικούς σκοπούς (γενικά) 0,00 € 0,00 € 
0149β Επιχορήγηση για προμήθεια ξενόγλωσσων βιβλίων 0,00 € 278,64 € 

0210 Επιχορήγηση απο ΝΠΔΔ, οργανισμούς ή ειδικούς 
λογαριασμούς 0,00 € 1.500,00 € 

0210α Επιχορηγήσεις απο ΝΠΔΔ και οργανισμούς 0,00 € 1.500,00 € 
0210β Επιχορήγηση απο Ο.Τ.Α 0,00 € 0,00 € 
0210γ Επιχορήγηση από ιδιώτες. 0,00 € 0,00 € 
1000 Φόροι-τέλη και δικαιώματα υπέρ ΝΠΔΔ 0,00 € 0,00 € 

1000α Κρατήσεις κυλικείων 0,00 € 0,00 € 
1000β Κρατήσεις ΜΤΠΥ 0,00 € 0,00 € 
1000γ ΟΓΑ χαρτόσημο 0,00 € 0,00 € 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ: 0,00 € 203.782,34 €

 ΕΞΟΔΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΡΟΥΠ/ΤΑ ΠΡΑΓΜ/ΤΑ 

0413 Αμοιβές υγειονομικών που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες (απεντομώσεις) 0,00 € 0,00 € 

0824 Μεταφορά αγαθών 0,00 € 91,72 € 
0828 Μεταφορά μαθητών 0,00 € 0,00 € 
0841 Ύδρευση 0,00 € 10.897,93 € 
0842 Φωτισμός και κίνηση 0,00 € 22.080,00 € 
0845 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 0,00 € 0,00 € 

ΑΔΑ: 9ΦΡ4ΩΗΟ-ΥΦΠ



Σελ.- 3 - της  99/2024 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

0879 Συντήρηση & επισκευή μονίμων εγκαταστάσεων 0,00 € 3.082,61 € 
1240 Προμήθεια εποπτικών μέσων διδασκαλίας 0,00 € 2.674,24 € 
1261 Γραφική ύλη - Μικροαντικείμεκα 0,00 € 17.014,07 € 
1280 Προμήθεια λογισμικού οικονομικής διαχείρησης 0,00 € 0,00 € 
1312 Προμήθεια φαρμακευτικού υλικού 0,00 € 944,57 € 
1352 Προμήθεια χημικού υλικού για πυροσβεστήρες 0,00 € 3.248,37 € 
1381 Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού 0,00 € 10.937,77 € 

1899 Προμήθειες που δεν κατονομάζονται ειδικά ( αγορά πόσιμου ύδατος) 0,00 € 6.099,27 € 

4622 Δαπάνες λοιπών αθλητικών εκδηλώσεων 0,00 € 0,00 € 
6420 Λοιπές πληρωμές υποχρεώσεων 0,00 € 10.321,71 € 
7111 Προμήθεια Επίπλων και Σκευών 0,00 € 8.161,22 € 
7129 Προμήθεια μηχανών γραφείου 0,00 € 2.026,58 € 
0211 Βασικός μισθός τακτικών 0,00 € 20.735,53 € 

0211α Βασικός μισθός καθαριστριών 0,00 € 0,00 € 
0211β Βασικός μισθός σχολικών τροχονόμων 0,00 € 20.735,53 € 
0551 Εισφορές Ι.Κ.Α. 0,00 € 0,00 € 

0551α Εισφορές ΙΚΑ τρέχουσας χρήσης 0,00 € 0,00 € 
0551β Εισφορές ΙΚΑ παρελθούσης χρήσης 0,00 € 0,00 € 
0832 Τηλεφωνικά - Τηλεγραφικά 0,00 € 5.276,21 € 

0832α Τηλεφωνικά- τηλεγραφικά τρέχουσας χρήσης 0,00 € 5.276,21 € 
0832β Τηλεφωνικά- τηλεγραφικά παρελθούσης χρήσης 0,00 € 0,00 € 
0899 Λοιπές Δαπάνες 0,00 € 9.844,69 € 

0899α Δαπάνες φωτοτυπικού μηχανήματος 0,00 € 9.844,69 € 

0899β Προμήθεια σε εκτέλεση προγράμματος Λάτση για το 5ο Δημοτικό σχολείο 0,00 € 0,00 € 

0899γ Προμήθειες σε εκτέλεση προγράμματος Λάτση 0,00 € 0,00 € 
0910 Φόροι- Τέλη Δημοσίου- Κρατήσεις 0,00 € 0,00 € 

0910α Φόροι 0,00 € 0,00 € 
0910β Τέλη Δημοσίου 0,00 € 0,00 € 
0910γ Κρατήσεις τρέχουσας χρήσης 0,00 € 0,00 € 
0910δ Κρατήσεις παρελθούσης χρήσης 0,00 € 0,00 € 
1259 Προμήθεια βιβλίων - περιοδικών 0,00 € 555,44 € 

1259α Προμήθεια βιβλίων-περιοδικών (γενικά) 0,00 € 555,44 € 
1259β Προμήθεια ξενόγλωσσων βιβλίων 0,00 € 0,00 € 
1612 Προμήθεια στερεών καυσίμων 0,00 € 13.477,65 € 

1612α Προμήθεια στεραιών καυσίμων τρέχουσας χρήσης 0,00 € 13.477,65 € 
1612β Προμήθεια καυσίμων παρελθούσης χρήσης 0,00 € 0,00 € 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ: 0,00 € 147.469,58 € 

 
 

 ΣΥΓΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ - ΕΞΟΔΩΝ 2023 
  ΕΣΟΔΑ 2023 203.782,34 € 
 ΕΞΟΔΑ 2023 147.469,58 € 
 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 31/12/2022 25.635,02 € 
 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 31/12/2023 81.947,78 € 

ΑΔΑ: 9ΦΡ4ΩΗΟ-ΥΦΠ



Σελ.- 4 - της  99/2024 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 
    
 

 ALPHA BANK 62.900,29 € 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 18,28 € 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ALPHA BANK 15.123,81 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΕΙΣ ΧΕΙΡΑΣ Δ/ΝΤΩΝ 3.905,40 € 

    ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:  81.947,78 € 
β) Τα στοιχεία του σχετικού φακέλου. 
2.- Τη γενομένη διαλογική συζήτηση η οποία αναγράφεται στο ταυτάριθμο πρακτικό συνεδρίασης 
του Δημοτικού Συμβουλίου,  

3.- Την πρόταση του Προέδρου όπως το Σώμα εγκρίνει τον Απολογισμό της Α΄ Θμιας Σχολικής 
Επιτροπής ο.ε. 2023, όπως εισηγείται η υπ΄αρ. 04/2024 Απόφαση της Δημ. Επιτροπής Παιδείας. 

4.- Την γενομένη ψηφοφορία κατά την οποία την πρόταση του κ. Προέδρου ψήφισαν οι Δημ. 
Σύμβουλοι κ.κ. Ι. Μαραγκός, Π. Μώτος, Κ. Γαβιώτης, Ν. Σκευοφύλαξ, Δ. Κοσμάς, Ευάγγ. Χαλκιάς, Μ. 
Μανθόπουλος, Ι. Βουτσίνος, Δ. Σαγκινέτος, Ι. Ρούσσος, Μ. Μαυρίκου σύνολο έντεκα (11) ψήφοι. Λευκό 
ψήφισαν οι Δημ. Σύμβουλοι κ.κ. Ν. Καΐλης και Π. Χρυσαφίδης, δύο (2) ψήφοι. 

5.- Τις διατάξεις: α) των άρθρων 93 έως 102 του Ν. 3463/2006, όπως ισχύουν, β) των άρθρων 65,67,69 
και 94 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύουν, γ) του Ν. 4555/2018, δ) του Ν. 4623/2019, ε) του Ν.5056/2023. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Α. Εγκρίνει τον Απολογισμό της Α΄ Θμιας Σχολικής Επιτροπής ο.ε. 2023, ως εξής :  

ΕΣΟΔΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΡΟΥΠ/ΤΑ ΠΡΑΓΜ/ΤΑ 

0111 Επιχορήγηση για δαπάνες μισθοδοσίας προσωπικού 0,00 € 0,00 € 
0112 ΔΩΡΕΑ ΑΠΟ ΙΔΙΩΤΕΣ 0,00 € 0,00 € 
0150 Δωρεές Ιδιωτών 0,00 € 0,00 € 
3390 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ 0,00 € 0,00 € 
3410 Έσοδα απο παραχώρηση αιθουσών 0,00 € 150,00 € 
3419 Μισθώματα κυλικείων 0,00 € 0,00 € 
3511 Τόκοι από καταθέσεις σε τράπεζες 0,00 € 0,00 € 
0100 Επιχορηγήση απο τον Τακτικό Προϋπολογισμό 0,00 € 201.853,70 € 

0100α Επιχορήγηση απο τον Τακτικό Προϋπολογισμό (γενικά) 0,00 € 0,00 € 

0100β Επιχορήγηση απο τον Τακτικό Προϋπολογισμό για 
λειτουργικές δαπάνες σχολείων

0,00 € 151.714,10 € 

0100γ Επιχορήγηση απο τον Τακτικό Προυπολογισμό για 
αποζημίωση σχολικών τροχονόμων

0,00 € 28.059,60 € 

0100δ Επιχορήγηση από τον Δήμο για κατανάλωση ηλεκτρικού 
ρεύματος

0,00 € 22.080,00 € 

0149 Επιχορήγηση για λοιπούς εκπαιδευτικούς σκοπούς 0,00 € 278,64 € 

0149α Επιχορήγηση για λοιπούς εκπαιδευτικούς σκοπούς (γενικά) 0,00 € 0,00 € 
0149β Επιχορήγηση για προμήθεια ξενόγλωσσων βιβλίων 0,00 € 278,64 € 

0210 Επιχορήγηση απο ΝΠΔΔ, οργανισμούς ή ειδικούς 
λογαριασμούς

0,00 € 1.500,00 € 

0210α Επιχορηγήσεις απο ΝΠΔΔ και οργανισμούς 0,00 € 1.500,00 € 
0210β Επιχορήγηση απο Ο.Τ.Α 0,00 € 0,00 € 
0210γ Επιχορήγηση από ιδιώτες. 0,00 € 0,00 € 
1000 Φόροι-τέλη και δικαιώματα υπέρ ΝΠΔΔ 0,00 € 0,00 € 

1000α Κρατήσεις κυλικείων 0,00 € 0,00 € 
1000β Κρατήσεις ΜΤΠΥ 0,00 € 0,00 € 
1000γ ΟΓΑ χαρτόσημο 0,00 € 0,00 € 

 

ΑΔΑ: 9ΦΡ4ΩΗΟ-ΥΦΠ



Σελ.- 5 - της  99/2024 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ: 0,00 € 203.782,34 €

 ΕΞΟΔΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΡΟΥΠ/ΤΑ ΠΡΑΓΜ/ΤΑ 

0413 Αμοιβές υγειονομικών που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες (απεντομώσεις) 0,00 € 0,00 € 

0824 Μεταφορά αγαθών 0,00 € 91,72 € 
0828 Μεταφορά μαθητών 0,00 € 0,00 € 
0841 Ύδρευση 0,00 € 10.897,93 € 
0842 Φωτισμός και κίνηση 0,00 € 22.080,00 € 
0845 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 0,00 € 0,00 € 
0879 Συντήρηση & επισκευή μονίμων εγκαταστάσεων 0,00 € 3.082,61 € 
1240 Προμήθεια εποπτικών μέσων διδασκαλίας 0,00 € 2.674,24 € 
1261 Γραφική ύλη - Μικροαντικείμεκα 0,00 € 17.014,07 € 
1280 Προμήθεια λογισμικού οικονομικής διαχείρησης 0,00 € 0,00 € 
1312 Προμήθεια φαρμακευτικού υλικού 0,00 € 944,57 € 
1352 Προμήθεια χημικού υλικού για πυροσβεστήρες 0,00 € 3.248,37 € 
1381 Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού 0,00 € 10.937,77 € 

1899 Προμήθειες που δεν κατονομάζονται ειδικά ( αγορά πόσιμου ύδατος) 0,00 € 6.099,27 € 

4622 Δαπάνες λοιπών αθλητικών εκδηλώσεων 0,00 € 0,00 € 
6420 Λοιπές πληρωμές υποχρεώσεων 0,00 € 10.321,71 € 
7111 Προμήθεια Επίπλων και Σκευών 0,00 € 8.161,22 € 
7129 Προμήθεια μηχανών γραφείου 0,00 € 2.026,58 € 
0211 Βασικός μισθός τακτικών 0,00 € 20.735,53 € 

0211α Βασικός μισθός καθαριστριών 0,00 € 0,00 € 
0211β Βασικός μισθός σχολικών τροχονόμων 0,00 € 20.735,53 € 
0551 Εισφορές Ι.Κ.Α. 0,00 € 0,00 € 

0551α Εισφορές ΙΚΑ τρέχουσας χρήσης 0,00 € 0,00 € 
0551β Εισφορές ΙΚΑ παρελθούσης χρήσης 0,00 € 0,00 € 
0832 Τηλεφωνικά - Τηλεγραφικά 0,00 € 5.276,21 € 

0832α Τηλεφωνικά- τηλεγραφικά τρέχουσας χρήσης 0,00 € 5.276,21 € 
0832β Τηλεφωνικά- τηλεγραφικά παρελθούσης χρήσης 0,00 € 0,00 € 
0899 Λοιπές Δαπάνες 0,00 € 9.844,69 € 

0899α Δαπάνες φωτοτυπικού μηχανήματος 0,00 € 9.844,69 € 

0899β Προμήθεια σε εκτέλεση προγράμματος Λάτση για το 5ο Δημοτικό σχολείο 0,00 € 0,00 € 

0899γ Προμήθειες σε εκτέλεση προγράμματος Λάτση 0,00 € 0,00 € 
0910 Φόροι- Τέλη Δημοσίου- Κρατήσεις 0,00 € 0,00 € 

0910α Φόροι 0,00 € 0,00 € 
0910β Τέλη Δημοσίου 0,00 € 0,00 € 
0910γ Κρατήσεις τρέχουσας χρήσης 0,00 € 0,00 € 
0910δ Κρατήσεις παρελθούσης χρήσης 0,00 € 0,00 € 
1259 Προμήθεια βιβλίων - περιοδικών 0,00 € 555,44 € 

1259α Προμήθεια βιβλίων-περιοδικών (γενικά) 0,00 € 555,44 € 
1259β Προμήθεια ξενόγλωσσων βιβλίων 0,00 € 0,00 € 
1612 Προμήθεια στερεών καυσίμων 0,00 € 13.477,65 € 

1612α Προμήθεια στεραιών καυσίμων τρέχουσας χρήσης 0,00 € 13.477,65 € 

ΑΔΑ: 9ΦΡ4ΩΗΟ-ΥΦΠ



Σελ.- 6 - της  99/2024 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

1612β Προμήθεια καυσίμων παρελθούσης χρήσης 0,00 € 0,00 € 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ: 0,00 € 147.469,58 € 
 

 

 ΣΥΓΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ - ΕΞΟΔΩΝ 2023 
  ΕΣΟΔΑ 2023 203.782,34 € 
 ΕΞΟΔΑ 2023 147.469,58 € 
 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 31/12/2022 25.635,02 € 
 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 31/12/2023 81.947,78 € 
    ALPHA BANK 62.900,29 € 

ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 18,28 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ALPHA BANK 15.123,81 € 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΕΙΣ ΧΕΙΡΑΣ Δ/ΝΤΩΝ 3.905,40 € 
   ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:  81.947,78 € 
  

Β. Σύμφωνα με το άρθρο 227 του N. 3852/2010 όπως έχει τροποποιηθεί με το άρθρο 118 του Ν. 
4555/2018 και όπως ισχύει σήμερα, κατά της παραπάνω απόφασης χωρεί ειδική διοικητική 
προσφυγή για λόγους νομιμότητας, μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε ημερών από την κοινοποίηση της 
ή αφότου έλαβε πλήρη γνώση αυτής, καθώς και δυνατότητα άσκησης θεραπείας σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 24 του Ν.2690/1999. 
 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

   

ΜΑΝΘΟΣ ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ 
 ΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΑΓΚΟΣ  

 ΠΕΤΡΟΣ ΜΩΤΟΣ  

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΙΩΤΗΣ  

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ  

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ  

 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ  

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ  

 ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΣΑΓΚΙΝΕΤΟΣ  

 ΙΩΣΗΦ ΡΟΥΣΣΟΣ  

 ΜΑΡΙΑ ΜΑΥΡΙΚΟΥ  

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙΛΗΣ  

 Ακριβές Αντίγραφο 

 

Ο Πρόεδρος του Δ. Σ. 

ΜΑΝΘΟΣ ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: 9ΦΡ4ΩΗΟ-ΥΦΠ


		2024-04-04T12:06:44+0300
	Athens




